Tiekėjas įsipareigoja skirti papildomą subsidiją Programos dalyvio (-ių) verslo idėjos plėtojimui ne mažiau kaip 10 000 (dešimt tūkstančių) Eur be PVM.
	3 

Tiekėjas įsipareigoja skirti papildomą subsidiją Programos dalyvio (-ių) verslo idėjos plėtojimui ne mažiau kaip 15 000 (penkiolika tūkstančių) Eur be PVM.
	5

11. Specialistų patirtis vertinama pagal įgyvendintus projektus, sutartis ar darbo sutartis. Patirtimi šiuose kvalifikacijos reikalavimuose laikomas darbas konkrečiame projekte. Specialisto projektai įgyvendinti tuo pačiu